
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 04.08.2011 № 2170 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 09.09.2008 № 2629 

“Об Административной комиссии при 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа” 

 

 

 

В соответствии с частью    3    статьи   24    Закона    Камчатского    края  

от 19.12.2008 № 209  “Об административных правонарушениях” и  в связи с 

кадровым изменением в администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести          в        приложение        к         постановлению         Главы  

Петропавловск-Камчатского    городского        округа   от   09.09.2008 № 2629 

«Об Административной комиссии при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» следующие изменения: 

 1.1 вывести из состава Административной комиссии при 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа члена 

Административной комиссии при администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа Телух Н.Ф. – специалиста I категории отдела 

контроля благоустройства и охраны окружающей среды Административно-

контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

 1.2 ввести в состав Административной комиссии при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа члена Административной 

комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа Сыричко Е.С. - специалиста I категории отдела контроля 

благоустройства и охраны окружающей среды Административно-

контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

 1.3 наименование  должности члена Административной комиссии при 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа  Янченковой 

О.В. изложить в следующей редакции: 



 « - ведущий специалист отдела правового обеспечения и рекламы 

Управления по взаимодействию с субъектами малого и среднего 

предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск - Камчатского 

городского округа  С.Г. Кондрашин 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


